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Basel, 07.06.2025 

“Öcalan'ı ziyaret etmek istiyoruz” 

Sayın Yılmaz Tunç, Adalet Bakanı, 

Partim BastA'nın Genel Sekreteri olarak #VisitOcalan çağrısını bir fırsat olarak değerlendiriyor ve 
İmralı'da kendisini ziyaret etme talebimi iletiyorum. 

Kürdistan İşçi Partisi'nin (PKK) kurucusu Abdullah Öcalan tarafından kaleme alınan barış çağrısı 
uluslararası alanda büyük ilgi gördü.  

Savaş ve yıkımın pek çok insan için günlük yaşamın bir parçası olduğu bir dönemde, Öcalan'ın 
barış çağrısı önemli bir sinyal ve tarihi bir fırsattır.  

Türkiye'nin, Kürdistan'ın, Orta Doğu'nun ve hatta dünyanın geleceği için çatışmaların demokratik 
ve eşitlik temelinde çözülmesine yönelik bir vizyon sunuyor. 

Sayın Öcalan ile yaşamaya değer bir dünyanın inşasına yönelik fikir ve önerileri hakkında 
konuşmak istiyoruz. Bunu ancak Sayın Öcalan ile temas kurarak, herhangi bir kısıtlama 
olmaksızın yapabileceğimize inanıyoruz. 

Bu nedenle, partim adına bu ziyaret talebini sunma cüretini gösteriyorum ve umut dolu 
selamlarla kalıyorum. 

 

 

Franziska Stier 
Genel Sekreter BastA! 
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Basel, 07.06.2025 

„Wir wollen Öcalan besuchen“ 

Sehr geehrter Herr Justizminister Yilmaz Tunc, 

Als Generalsekretärin meiner Partei BastA! nehme ich den Aufruf #VisitOcalan zum Anlass ein 
Gesuch zu stellen, ihn auf Imrali zu besuchen. 

Der Aufruf für Frieden, den Abdullah Öcalan, Gründer der Arbeiterpartei Kurdisten (PKK) 
verfasste, sorgt international für grosse Beachtung.  

In Zeiten, in denen Kriege und Vernichtung zum Alltag vieler Menschen gehören, ist sein Aufruf 
zum Frieden ein wichtiges Signal und eine historische Chance.  

Er bietet eine Vision für die Zukunft der Türkei, Kurdistans, des Nahen Ostens und sogar der 
Welt, Konflikte demokratisch und auf Augenhöhe zu lösen. 

Wir möchten mit Herrn Öcalan über seine Ideen und Vorschläge zur Errichtung einer 
lebenswerten Welt sprechen. Wir glauben, dies nur durch Kontakt mit Herrn Öcalan ohne 
Einschränkungen tun zu können. 

Daher erlaube ich mir, diesen Besuchsantrag im Auftrag meiner Partei zu stellen und verbleibe 
mit hoffnungsvollen Grüssen. 

 

 

Franziska Stier 
Parteisekretärin BastA! 
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